
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 13. 6. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení.   

 

 

 

 

Fotbalový klub Přáslavice zve všechny příznivce kopané na finálové utkání 

Krajského poháru, které se hraje ve středu 14. června v 17.30 hodin. Naše mužstvo, 

které se probojovalo do finále po šesti vyhraných zápasech, přivítá na domácím 

hřišti hráče Sokola Čechovice u Prostějova.  

Občerstvení a dobroty z udírny budou připraveny.  

Nenechte si ujít tento výjimečný a pro fotbalový klub ojedinělý zápas a přijďte naše 

hráče povzbudit. Na hojnou účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

 

Vinařství HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 15. června s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden nabízí polosladkou Pálavu za akční cenu 180 Kč a suchý Ryzlink 

vlašský jen za 120 Kč. Vinotéka bude stát u OÚ od 14.45 – 15.05 hodin. 

 

 

Hospůdka u Kozlíka vás zve v pátek 16. června od 18. 00 hodin na KARAOKE. 

Od 17.00 hodin budou připraveny kuřecí steaky a marinovaná krkovice. 

Kolektiv hospůdky se těší na Vaši návštěvu! 

 

 

MUDr. Marie Kleinová doporučuje rodičům,  

kteří potřebují vyřídit pro své děti potvrzení na tábory a další letní dětské rekreace,  

aby toto vyřizovali již během měsíce června 2023. 

 

 

Poslední předprázdninové cvičení rodičů a dětí se uskuteční v úterý 20. června  

od 17.00 do 18.00 hodin na velkém sále. Dále se bude cvičit až od září. 

 

 

VEOLIA, MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. bude v dopoledních hodinách ve dnech  

od 5. do 16. června provádět v naši obci odečty vodoměrů. 

V případě nepřítomnosti zanechte stav vašeho vodoměru na viditelném místě: 

případně můžete nahlásit SMS zprávou na tel. číslo:  

724 176 019, na WhatsApp či email: blazekroman@email.cz. 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. vám tímto děkuje za ochotu a spolupráci. 


